SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 12  tháng 05  năm 2014

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 20 (từ ngày 12/5 đến ngày 16/5/2014)

Do có công tác đột xuất của lãnh đạo Chi cục, nay điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo Chi cục như sau:

THỨ BA (ngày 13/05/2014)

SÁNG
1. Q. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh đi công tác tại tỉnh Bình Dương (cả ngày).
CHIỀU

1. P. Chi cục trưởng Vũ Đình Trúc chủ trì họp thống nhất phương thức thực hiện Hợp đồng mua bán cây giống Lâm nghiệp thực hiện Đề án trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn tỉnh năm 2014.

Thành phần: theo giấy mời số 322/GM-KL ngày 11/05/2014 của Chi cục Kiểm lâm.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp Chi cục.

2. Q. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh ủy quyền trưởng phòng Quản lý, BVR Hồng Bá Khanh dự họp với Lãnh đạo UBND tỉnh về chính sách rừng khoanh nuôi trong các dự án.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C-UBND tỉnh.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 20 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH - TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
1